Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO ADOLFO SEMEDO

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº.: ___________/2021

MOÇÃO DE APLAUSOS PARA  O SENHOR LUIZ JOSÉ DA SILVA
MAFRA (LUIZ SHOW)

Rodrigo Adolfo Semedo, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,

requer à mesa após ouvido o Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS, ao

senhor Luiz José da Silva Mafra (Luiz Show), por seu fiel cuidado e disposição em ajudar

os Centro dos idosos e seus frequentadores.

JUSTIFICATIVA

Luiz José da Silva Mafra, mais conhecido como Luiz Show,morador de Anchieta, além de

um cidadão exemplar, figura como apoiador da causa dos idosos.

Sempre presente em todos os eventos, mobiliza pessoas e o setor publico em favor dessa

ilustre causa que tanto representa para à sociedade.

Seu amor e respeito pelos idosos, se faz notório e é motivo desta casa de leis,  destacar   e

reverenciar esse carinho e atenção conferido aos nossos anciãos.

Isto posto, requeiro que o senhor Presidente  coloque em votação na forma regimental,

contando com o apoio dos nobre colegas vereadores.

Plenário Urias Simões dos Santos, 05 de outubro de 2021.

RODRIGO ADOLFO SEMEDO

Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003900310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-10-04T13:06:44-0300